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Kraków będzie miał nową imprezę sportową – Krakow Business Run. Bieg odbędzie się 16 września 2012

roku, a jego trasa została wyznaczona wokół krakowskich Plant. Animatorzy wydarzenia to Gmina

Miejska Kraków, Radisson Blu Hotel Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., oraz Fundacja Poza

Horyzonty.

„To wydarzenie, które wpisuje się w cykl imprez sportowych promujących bieganie w Krakowie.

Ma kilka celów: po pierwsze umożliwi integrację środowiska biznesowego – firm i korporacji, po

drugie ma pokazać jak ważną rolę w Krakowie pełni biznes i promować krakowskie firmy wśród

mieszkańców, po trzecie ma cel charytatywny – pomoże jednej z podopiecznych Fundacji Jaśka

Meli Poza Horyzonty - oświadczyła Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i

Promocji Miasta.

Udział w imprezie będą mogły wziąć wszystkie małopolskie firmy, które do biegu w formie

sztafety będą zgłaszać swoje 5-osobowe zespoły. Licząca 20 kilometrów trasa została

wyznaczona w formie 5 okrążeń wokół krakowskich Plant. Start i meta znajdują się przy placu

Szczepańskim i tutaj też na zakończenie odbędzie się rodzinny piknik.

„Nie trzeba być maratończykiem czy zdeklarowanym biegaczem by wystartować w imprezie.

Etap do przebiegnięcia dla jednej osoby wynosi 4 kilometry i jest to dystans osiągalny nawet dla

amatorów” – wyjaśniał Wojciech Liszka z Radisson Blu Hotel Krakow.

Krakow Business Run będzie imprezą zorganizowaną w ramach współpracy przedsiębiorczości

prywatnej wspartej prywatnym kapitałem z sektorem publicznym. Impreza ma promować

zdrowy styl życia i integrować krakowskie środowisko biznesowe. Ma też być narzędziem

wspierającym promocję gospodarczą miasta. Krakow Business Run w zamierzeniu będzie

imprezą cykliczną.

Bieg ma też ważny cel charytatywny – pomoc Justynie Topa, podopiecznej Fundacji Poza

Horyzonty. „Justyna pochodzi z Brzezowej koło Dobczyc, jej choroba trwa od dzieciństwa i

spowodowała amputację nogi w okolicy uda. Jedynie dobra proteza może pozwolić Justynie

normalnie żyć” – mówił Jan Mela z Fundacji Poza Horyzonty.

Podczas konferencji przedstawiciele inicjatorów wydarzenia: Magdalena Sroka - Zastępca

Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta, Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu

Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Antony Roberts-York z UBS Service Centre (Poland) sp. z

o.o., Nino D. Rosenlund z Radisson Blu Hotel Kraków oraz Jan Mela z Fundacji Poza Horyzonty

podpisali list intencyjny który określa ramy współpracy przy organizowaniu imprezy. (KF)
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